
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN TỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:        /QĐ-UBND Sơn Tịnh, ngày      tháng 01 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện Cửa hàng bán lẻ LPG chai 

 số 08/GCNĐĐK-UBND ngày 28/01/2019 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 87/2018/NĐ-CP ngày 15/6/2018 của Chính phủ về 

kinh doanh khí; 

Xét hồ sơ đề nghị thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ 

LPG chai của ông Nguyễn Hữu Lợi, địa chỉ: Thôn Mỹ Danh, xã Tịnh Hiệp, 

huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi ngày 07/01/2025; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Phiếu đề xuất số    

60/PĐX-KT&HT ngày 13/01/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai 

số 08/GCNĐĐK-UBND ngày 28/01/2019 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh 

cấp cho Công ty TNHH Gas Thành lợi, mã số doanh nghiệp: 4300723078. 

Lý do: Doanh nghiệp đã giải thể theo Thông báo số 11726/24 ngày 

24/12/2024 của Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh 

Quảng Ngãi. 

Điều 2. Giấy chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai số 

08/GCNĐĐK-UBND ngày 28/01/2019 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh hết 

giá trị kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực. 

Trong thời hạn 07 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Quyết định này, 

Ông Nguyễn Hữu Lợi, địa chỉ: Thôn Mỹ Danh, xã Tịnh Hiệp, huyện Sơn Tịnh, 

tỉnh Quảng Ngãi có trách nhiệm gửi Giấy chứng nhận và toàn bộ bản sao Giấy 

chứng nhận đủ điều kiện cửa hàng bán lẻ LPG chai số 08/GCNĐĐK-UBND 

ngày 28/01/2019 của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tịnh đến UBND huyện Sơn 

Tịnh (qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Kinh 

tế và Hạ tầng huyện, ông Nguyễn Hữu Lợi, địa chỉ: Thôn Mỹ Danh, xã Tịnh 



Hiệp, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Công Thương; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Đội QLTT số 3; 

- Công an huyện; 

- UBND xã Tịnh Hiệp; 

- Lưu: VT, KT&HT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
Trương Công Hòa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-14T16:44:22+0700


		2025-01-14T16:52:10+0700


		2025-01-15T07:55:38+0700


		2025-01-15T07:55:38+0700


		2025-01-15T07:55:38+0700




